
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року               селище Слобожанське                                                  № 500 

 

 

Про фінансування відшкодування коштів за фактичні витрати  

самостійно проведеного оздоровлення та відпочинку дітей пільгової категорії 

 

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, “Про оздоровлення та відпочинок дітей”, 

враховуючи Програму соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2028 роки у новій редакції, відповідно до Порядку 

забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей пільгових категорій шляхом відшкодування 

коштів за фактичні витрати, самостійно проведеного оздоровлення та відпочинку, який 

затверджено рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 14.08.2024              

№ 259, на підставі особистої заяви заявника від 14.10.2025 року та Зведеного розрахунку сум 

відшкодування коштів за фактичні витрати самостійно проведеного оздоровлення та 

відпочинок дітей пільгових категорій за листопад 2025 року, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на фінансування відшкодування коштів Арделян Інні Володимирівні  за 

фактичні витрати самостійно проведеного оздоровлення та відпочинку доньки Арделян 

Карини Русланівни, 26.03.2014 р.н., батько якої має статус учасника бойових дій, в сумі                      

12 000,00 грн. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 


